3

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Дмитриевский сельсовет

Сакмарского района Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

____________ №_____

461447 п.Жилгородок Сакмарского района Оренбургской области тел.(835331)26-6-42
Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы Администрации  муниципального образования Дмитриевский сельсовет, при замещении которых гражданин

в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

В соответствии со статьей 12 Федерального закона "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 г.
№ 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", статьей 14 Федерального закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации» :
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования Дмитриевский сельсовет, при замещении которых гражданин  в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей    комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, согласно приложения 1;
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

 Глава администрации                                                                Куприянов А.И.
Приложение 1

к распоряжению администрации
 Дмитриевского сельсовета
от «___»_______2012 г. №____

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования Дмитриевский сельсовет, при замещении которых гражданин  в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей    комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
Должности муниципальной службы, отнесенные Законом Оренбургской области от 10 октября 2007 г. № 1599-344-IV-ОЗ «О едином реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы

В оренбургской области» к высшим:
1. Глава администрации муниципального образования ;

2. Заместитель главы администрации муниципального образования.

01.06.2012

44-р

44-р

01

июня